

BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE DICIEMBRE DEL 2017
PRESUPUESTO CEMENTERIO

C U E N T A S	DENOMINACION	PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	SALDO	DEVENGADO	DEVENGADO	PERCIBIDO	PERCIBIDO
		INICIAL	VIGENTE	PRESUPUES.	PARCIAL	ACUMULADO	PARCIAL	ACUMULADO
115-00-00-000-000-000	DEUDORES PRESUPUESTARIOS	689,628,000	864,424,000	96,325,404	65,416,443	768,098,596	65,416,443	768,014,566
115-03-00-000-000-000	TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION D							
115-03-01-000-000-000	PATENTES Y TASAS POR DERECHOS							
115-05-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS	17,000,000	38,505,000	16,337,257	11,565,566	22,167,743	11,565,566	22,167,743
115-05-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-05-03-000-000-000	OTRAS	17,000,000	38,505,000	16,337,257	11,565,566	22,167,743	11,565,566	22,167,743
115-06-00-000-000-000	RENTAS DE LA PROPIEDAD	57,430,000	89,464,000	1,993,701	8,555,557	87,470,299	8,555,557	87,470,299
115-06-01-000-000-000	ARRIENDOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	57,430,000	89,464,000	1,993,701	8,555,557	87,470,299	8,555,557	87,470,299
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS							
115-06-03-000-000-000	INTERESES							
115-06-04-000-000-000	PARTICIPACION DE UTILIDADES							
115-06-99-000-000-000	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD							
115-07-00-000-000-000	INGRESOS DE OPERACION	93,070,000	121,110,000	35,296,673	7,254,821	85,813,327	7,254,821	85,813,327
115-07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES	35,000,000	35,000,000	35,000,000				
115-07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	58,070,000	86,110,000	296,673	7,254,821	85,813,327	7,254,821	85,813,327
115-08-00-000-000-000	OTROS INGRESOS CORRIENTES	1,610,000	1,820,000	-3,992	127,553	1,823,992	127,553	1,739,962
115-08-01-000-000-000	RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS		85,000	970		84,030		
115-08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS							
115-08-03-000-000-000	PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL - ART. 38 D.L. N° 3.063, DE 1979							
115-08-04-000-000-000	FONDOS DE TERCEROS							
115-08-99-000-000-000	OTROS	1,610,000	1,735,000	-4,962	127,553	1,739,962	127,553	1,739,962
115-10-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	327,890,000	426,489,000	42,701,765	37,912,946	383,787,235	37,912,946	383,787,235
115-10-01-000-000-000	TERRENOS	50,000,000	53,500,000	-6,865,754	4,081,239	60,365,754	4,081,239	60,365,754
115-10-02-000-000-000	EDIFICIOS							
115-10-03-000-000-000	VEHICULOS							
115-10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS							
115-10-05-000-000-000	MAQUINAS Y EQUIPOS							
115-10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMATICOS							
115-10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMATICOS							
115-10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	277,890,000	372,989,000	49,567,519	33,831,707	323,421,481	33,831,707	323,421,481
115-11-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS							

115-11-01-000-000-000	VENTA O RESCATE DE TITULOS Y VALORES							
115-11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL							
115-11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS							
115-12-00-000-000-000	RECUPERACION DE PRESTAMOS							
115-12-02-000-000-000	HIPOTECARIOS							
115-12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS							
115-12-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.							
115-12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO							
115-12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR							
115-13-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL							
115-13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS							
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO							
115-14-01-000-000-000	ENDEUDAMIENTO INTERNO							
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	192,628,000	187,036,000			187,036,000		187,036,000
115-15-01-000-000-000	SALDO NETO DE CAJA	192,628,000	187,036,000			187,036,000		187,036,000
T O T A L		689,628,000	864,424,000	96,325,404	65,416,443	768,098,596	65,416,443	768,014,566